
KUPNÍ SMLOUVA 

uzav~ená podle 2079 a.n. zákona ~. 89/2012 Sb., Ob~anský zákoník, ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ 
(dále jen  „OZ"),  níže uvedeného dne, m~síce a roku (dále jen „Smlouva") mezi: 

1. Prodávající: 	 TS Consulting,  spol. s r.o 
Sídlo: 	 Vlhká 194/25, Trnitá, 602 00 Brno 
I~O: 	 05179432 
DI~: 	 CZ05179432 
Zastoupen 'ý: 	 Marek Tu~ek, jednatel, Leopold Lašt~vka, jednatel 
Dodavatel JE plátcem DPH 
Bankovní spojení: 	
~íslo ú~tu: 	
Zapsán v obchodním rejst~íku, spisová zna~ka: C 93971 vedená u Krajského soudu v Brn~~ 
Kontaktní osoba: 	Leopold Lašt~vka 
Tel.: 	
Email: 	
(dále jen „Prodávající") 

2. Kupující: 
p~ísp~vková organizace 
Sídlo: 
I~O: 
DI~: 
Zastoupený: 
Kontaktní osoba: 
Tel.: 
Email: 
(dále jen „Kupující") 

Základní škola a Mate~ská škola B~eclav, Kpt. Nálepky 7, 

Kpt. Nálepky 186/7, Charvátská Nová Ves, 690 06 B~eclav 
63434504 
CZ63434504 
Mgr. Jitkou Šaierovou, ~editelkou 
Mgr. Jitka Šaierová, ~editelka 

(Kupující a Prodávající spole~n~~ dále jen „Smluvní strany" nebo každý samostatn~~ jen „Smluvní 
strana") 

PREAMBULE 

Tato Smlouva je uzavírána jako logický krok následující po provedeném zadávacím ~ízení ve~ejné 
zakáiky malého rozsahu pod názvem „Dodávka ICT techniky", kdy nabídka Prodávajícího byla 
vybrána jako nejvhodn~jší. Podmínky pin~ní této Smlouvy vychází z výzvy k podání nabídek ve~ejné 
zakázky a z nabídky Prodávajícího p~edložené v rámci ve~ejné zakázky. 

I. 
P~EDM~T SMLOUVY 

1.1 Za podmínek a ve lh~tách uvedených v této Smlouv~~ se Prodávající zavazuje Kupujícímu dodat 
a p~evést na n~j vlastnické právo ke Zboží (jak je tento pojem definován níže) a Kupující 
se zavazuje od Prodávajícího Zboží p~evzít a zaplatit za n~j Prodávajícímu kupní cenu. 

H. 
ZBOŽÍ 

2.1 	Prodávající je povinen dodat Kupujícímu zboží v množství, druhu a technické specifikaci 
sjednaných v této Smlouv~, a zejména v její p~íloze ~. 2 (dále jen „Zboží"). 



2.2 	Zboží musí spl~ovat veškeré požadavky stanovené p~íslušnými právními p~edpisy a výzvou 
k podání nabídky. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, pin~~ funk~ní, v nejvyšší jakosti 
poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho ~ádnému a nerušenému 
nakládání a užívání Kupujícím. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými 
k nerušenému a bezpe~nému používání Zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy t~etích osob 
v~etn~~ práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních ~i faktických vad. Prodávající 
potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání Zboží Kupujícím nebrání žádné právní p~edpisy ani 
žádná práva t~etích osob. 

2.3 	Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími 
se ke Zboží ve smyslu ustanovení § 2087  OZ,  jedná se zejména o doklady prokazující požadované 
vlastnosti Zboží, spin~ní p~íslušných technických relevantních norem, návody k obsluze 
a prohlášení o shod~~ (dále jen „Dokumentace"). Dokumentace musí být Kupujícímu p~edána 
v ~eském jazyce zárove~~ s p~íslušným Zbožím. Pokud je doklad ~i dokument vyhotovován pouze 
v cizojazy~né verzi, musí být Kupujícímu p~edán jeho v~rný p~eklad do ~eského jazyka. 

m. 
MNOŽSTVÍ, DOBA A MÍSTO DODANÍ ZBOŽÍ 

• 3.1 	Za podmínek uvedených v této Smlouv~~ se Prodávající zavazuje dodat Zboží Kupujícímu v níže 
ujednaném množství, druhu a v následujících termínech: 

Zboží bude dodáno nejpozd~ji do 25. 8. 2022 (dále jen „Termín dodání"). 

	

3.2 	Prodávající je povinen dodat Zboží Kupujícímu ve výše uvedeném Termínu dodání. Prodávající 
nejmén~~ 5 pracovních dní p~ed plánovaným p~edáním Zboží bude telefonicky kontaktovat 
Kupujícího a domluví se na p~esném ~ase p~edání Zboží. 

	

3.3 	Prodávající je povinen Zboží dodat na adresu sídla Kupujícího, pokud se s Kupujícím nedohodnou 
jinak. 

	

3.4 	Prodávající tímto potvrzuje, že veškerý garan~ní, záru~ní i pozáru~ní servis bude provád~n 
výhradn~~ odborn~~ zp~sobilými subjekty a osobami s odpovídající kvalifikací a technickým, 
materiálním i personálním vybavením. 

	

3.5 	Mí stem pin~ní záru~ního servisu je výše uvedená adresa dodání Zboží. Práce i náhradní díly 
na odstran~ní záru~ních vad jsou poskytovány bezplatn~. Opravy a prodej náhradních díl~~ zajiš~uje 
v piné mí~e Prodávající. 

Iv. 
P~EDÁNÍ A P~EVZETÍ ZBOŽÍ 

	

4.1 	Prodávající je povinen Zboží na vlastní náklady dodat do místa dodání dle ~l. 3.3 této Smlouvy, 
a to v termínu dodání dle ~l. 3.1 této Smlouvy. Prodávající je povinen Zboží dodat v množství, 
druhu, technické specifikaci a kvalit~~ v souladu s touto Smlouvou. Prodávající je povinen umožnit 
Kupujícímu prohlídku Zboží a ov~~ení funk~nosti Zboží. Spole~n~~ s dodáním Zboží je Prodávající 
povinen Kupujícímu p~edat Dokumentaci. 

	

4.2 	Poté, co si Kupující Zboží prohlédne, ov~~í jeho funk~nost a zkontroluje úpinost Dokumentace, 
sepíší Smluvní strany p~edávací protokol, jehož vzor je p~ílohou ~. 1 této Smlouvy (dále jen 
„P~edávací protokol"). Sou~asn~~ s podpisem P~edávacího protokolu je Prodávající povinen 
vystavit Kupujícímu potvrzení o záruce, aby mohl Kupující ~ádn~~ uplatnit reklamaci p~ípadných 
vad Zboží. Pro vylou~ení pochybností se uvádí,  le  Kupuj  ící  je oprávn~n p~izvat ke kontrole Zboží, 
ov~~ení jeho funk~nosti a kontrole úpinosti dokument~~ a doklad~~ kteréhokoliv svého zam~stnance, 
zmocn~nce, poradce ~i jakoukoli t~etí osobu. Zboží se považuje za p~edané a p~evzaté Kupujícím 
až okamžikem podpisu P~edávacího protokolu. 



4.3 	Kupující není povinen p~evzít Zboží, které trpí jakýmikoliv vadami, zejména pokud neodpovídá 
specifikaci a/nebo nespl~uje n~který z požadavk~~ na Zboží dle této Smlouvy, není funk~ní a/nebo 
se Zbožím nebyla dodána Dokumentace. 

4.4 	V p~ípad~, že Kupující odmítne z kteréhokoliv z d~vod~~ uvedených v ~l. 4.3 ur~ité Zboží p~evzít, 
je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné a pin~~ funk~ní Zboží, spl~ující veškeré 
vlastnosti specifikované v této Smlouv~~ nejpozd~ji v dodate~né lh~t~~ deseti (10) pracovních dn~~ 
po~ínající dnem následujícím po p~íslušném Termínu dodání. Ustanovení ~l. 4.2 a 4.3 Smlouvy 
v tomto p~ípad~~ platí obdobn~: 

V.  
P~ECHOD PRÁV KE ZBOŽÍ 

5.1 	Vlastnické právo ke Zboží p~echází na Kupujícího okamžikem p~evzetí p~íslušného Zboží 
Kupujícím. 

5.2 	Nebezpe~í škody na Zboží p~echází na Kupujícího okamžikem p~evzetí p~íslušného Zboží 
Kupujícím. 

VI.  
KUPNÍ CENA A ZP~SOB JEJÍ ÚHRADY 

6.1 	Smluvní strany sjednávají kupní cenu za Zboží takto: 

Celková cena za Zboží celkem bez DPH 
	

489.500,00 K~~ 
Samostatn~~ vy~íslená DPH 

	
102.795,00 K~~ 

Celková cena za Zboží celkem v~etn~~ DPH 
	

592.295,00 K~~ 

Pro vylou~ení pochybností se stanoví, že kupní cena za Zboží je souhrnnou cenou za spin~ní 
p~edm~tu této Smlouvy. 

6.2 	Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena za uvedená výše v ~l. 6.1 Smlouvy je sjednána 
jako pevná a nep~ekro~itelná. 

6.3 	Kupní cena za Zboží bude uhrazena ve dvou splátkách. První ve výši 550.000,- K~, jako záloha na 
dodání zboží bude uhrazena na základ~~ zálohové faktury, do 10 dn~~ od vystavení. Po p~ipsání 
platby na ú~et dodavatel vystaví kupujícímu da~ový doklad o p~ijaté platb~. Druhá platba bude 
provedena po dodání zboží, jako doplatek do výše celkové ceny zboží, na základ~~ vystavené 
faktury ve výši 42.295,00 se splatností 14 dní. 

6.4 	Faktury musí být doru~eny Kupujícímu nejpozd~ji do p~ti kalendá~ních dn~~ ode dne vystavení a 
budou reflektovat DPH v zákonné výši. 

6.5 	Faktury Prodávajícího musí spl~ovat veškeré náležitosti da~ového dokladu ve smyslu p~íslušných 
právních p~edpis~~ platných na území ~eské republiky a musí obsahovat ve vztahu k p~íslušnému 
Zboží v~cn~~ správné a dostate~n~~ podrobné údaje. P~ílohou každé Faktury musí být kopie 
P~edávacího protokolu nebo jiného dokladu potvrzeného Kupujícím dokládající oprávn~nost 
fakturované ~ástky. 

Faktura musí obsahovat zejména tyto náležitosti: 
a) ozna~ení faktury a její ~íslo 
b) obchodní název, sídlo a I~O Kupujícího a Prodávajícího 
c) p~edm~t dodávky a den jejího pin~ní 
d) den odeslání faktury a datum její splatnosti 
e) ozna~ení banky a ~íslo ú~tu, na který má být splacena 
0 popis p~edm~tu pin~ní 
g) celkovou fakturovanou ~ástku 



6.6 	Kupující je oprávn~n Fakturu vrátit Prodávajícímu ve lh~t~~ sedmi (7) kalendá~ních dn~~ ode dne 
jejího doru~ení Kupujícímu, pokud Faktura nebude obsahovat náležitosti dle ustanovení ~l. 6.8 
Smlouvy. Prodávající jev tomto p~ípad~~ povinen Kupujícímu bezodkladn~~ doru~it novou Fakturu, 
která bude spl~ovat veškeré náležitosti dle ustanovení ~l. 6.8 Smlouvy. 

6.7 	Faktura je splatná ve lh~t~~ t~iceti (14) kalendá~ních dn~~ ode dne jejího doru~ení Kupujícímu. 
V p~ípad~~ vrácení Faktury Kupujícím zp~t Prodávajícímu postupem podle ~l. 6.9 Smlouvy zapo~ne 
b~žet lh~ta splatnosti Faktury, uvedená v p~edchozí v~t~, až po doru~ení bezvadné Faktury. 
P~ipadne-li poslední den lh~ty splatnosti Faktury na den, který není pracovním dnem, posouvá 
se splatnost na nejbližší následující pracovní den. Faktura se považuje za zaplacenou v okamžiku, 
kdy bude pen~žní ~ástka uvedená ve Faktu~e odepsána z bankovního ú~tu Kupujícího. 

6.8 	Kupní cena stejn~~ jako jakékoliv jiné pen~žité ~ástky uvedené v této Smlouv~~ jsou uvád~ny 
bez DPH, není-li výslovn~~ uvedeno jinak. 

6.9 	Kupní cena za Zboží zahrnuje i veškeré náklady Prodávajícího spojené s pin~ním této Smlouvy, 
a to zejména veškeré náklady za dopravu Zboží do místa dodání, v~etn~~ zabaleni, naložení 
a vyložení Zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle ~l. VII. této Smlouvy, veškeré náklady 
na jakékoliv skladování Zboží a veškeré náklady Prodávajícího na Dokumentaci ve smyslu ~l. 2.3 
této Smlouvy a veškerá cla, dan~~ (mimo DPH) a jakékoli další poplatky související s pin~ním této 
Smlouvy a také zahrnuje úplatu za práva duševního vlastnictví poskytnutá Kupujícímu, resp. 
p~evedená na Kupujícího v souvislosti s dodávkon Zboží. Pro vylou~ení jakýchkoli pochybností 
se stanoví, že Prodávající je povinen uhradit jakékoli náklady, cla, dan~~ (mimo DPH) a/nebo 
jakékoli poplatky související s pin~ním této Smlouvy bez toho,  le  by tím Prodávajícímu vznikl 
v~~i Kupujícímu jakýkoli nárok. 

VIL 
ZÁRU~NÍ DOBA A REKLAMACE 

7.1 	Prodávající podpisem P~edávacího protokolu poskytuje Kupujícímu záruku za to, že: 

(a) Zboží nebude trp~t žádnými vadami, a~~ už se jedná o vady materiálu, výrobní vady ~i 
vady technického zpracování Zboží, o vady zjevné ~i skryté nebo o vady právní ~i 
faktické, a bude pin~~ odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této Smlouvy a dle 
platných právních p~edpis~, 

(b) Zboží bude pin~~ funk~ní, 

(c) Zboží bude spl~ovat veškeré vlastnosti stanovené v Dokumentaci, a to zejména ty 
vlastnosti výslovn~~ Kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle 
na Zboží kladeny. 

7.2 	Prodávající je povinen spole~n~~ se Zbožím p~edat Kupujícímu potvrzení o záruce ke Zboží 
nejmén~~ v rozsahu a délce sjednané v této Smlouv~. 

7.3 	Záruka podle tohoto odst. VII. Smlouvy se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží 
zp~sobeným t~etími osobami a/nebo Kupujícím p~i užívání Zboží v rozporu s návodem k použití 
a údržb~~ Zboží, ledaže k takovému poškození došlo v d~sledku jiné vady Zboží. 

7.4 	Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za Zboží v rozsahu dle tohoto odst. VII. Smlouvy 
na následující období 24 m~síc~~ (dále jen „Záru~ní doba"). 

Záru~ní doba po~íná b~žet dnem následujícím po okamžiku p~evzetí p~íslušného Zboží Kupujícím. 
V p~ípad~~ Vyt~ení vady (jak je tento pojem definován níže) se b~h Záru~ní doby (pokud ješt~~ 
neub~hla celá) staví a po~íná znovu b~žet až ode dne p~evzetí opraveného reklamovaného Zboží 

/\~~ 



zp~t Kupujícím nebo ode dne, kdy Kupující a Prodávající vystaví písemné potvrzení o vy~ízení 
Reklamace jiným zp~sobem, na kterém se Kupující a Prodávající dohodnou. 

7_5 	Kupující je povinen oznámit Prodávajícímu vadu Zboží, která se vyskytla v pr~b~hu Záru~ní doby, 
a to bez zbyte~ného odkladu poté, kdy Kupující vadu zjistil (dále jen „Vyt~ení vady"). Vyt~ení 
vady musí být za.sláno Prodávajícímu prost~ednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným 
zp~sobem na kontaktní údaje uvedené v záhlaví této Smlouvy. 

7.6 	Prodávající je povinen ve lh~t~~ ~ty~icet osm (48) hodin od prokazatelného nahlášení závady 
zapo~ít s odstran~ním vady, která byla Prodávajícímu Vyt~ením vady oznámena (dále jen 
„Vyt~eni vada"). Jestliže je Vyt~ená vada opravitelná, je Prodávající povinen odstranit Vyt~enou 
vadu opravou Zboží a/nebo vým~nou kterékoliv vadné sou~ástky Zboží za sou~ástku bezvadnou. 
Kupující je oprávn~n požadovat namísto odstran~ní Vyt~ené vady slevu z kupní ceny vadného 
Zboží. 

7.7 	Jestliže je Vyt~ená vada neopravitelná, je Kupující oprávn~n požadovat po Prodávajícím 
odstran~ní Vyt~ené vady vým~nou vadného Zboží za Zboží bezvadné, slevu z kupní ceny a/nebo 
je oprávn~n od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. Jestliže je Vyt~ená vada vadou právní, 
je Kupující oprávn~n požadovat po Prodávajícím odstran~ní Vyt~ené vady odstran~ním právních 
vad bránících nerušenému používání Zboží Kupujícím, slevu z kupní ceny a/nebo je oprávn~n 
od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby. 

7.8 	Smluvní strany se mohou dohodnout na jiném zp~sobu ~ešení reklamace. O jiném zp~sobu 
vy~ešení reklamace, bude-li dohodnut, Smluvní strany vystaví písemné potvrzení. Pro vylou~ení 
pochybností se uvádí,  le  pokud nebude Prodávající Kupujícím požádán o jiné ~ešeni reklamace, 
než je odstran~ní Vyt~ené vady, je Prodávající povinen u~init veškeré kroky vedoucí k odstran~ní 
Vyt~ené vady. Prodávající je povinen provést odstran~ní vady Zboží vyt~ené v pr~b~hu Záru~ní 
doby bezplatn~. 

7.9 	Prodávající je povinen zajistit, že odstran~ni Vyt~ené vady Zboží ve smyslu p~edchozích odstavc~~ 
tohoto ~lánku Smlouvy (dále jen „Odstran~ní vady") bude provedeno k tomu odborn~~ 
zp~sobilými a ~ádn~~ proškolenými osobami, které složily všechny pot~ebné zkoušky a jsou držiteli 
veškerých oprávn~ní nutných k ~ádnému Odstran~ní vady Zboží. Prodávající je povinen 
p~i Odstran~ní vady postupovat s odbornou pé~í, bez zbyte~ných prodlení a zvolit metodu vedoucí 
k ~ádnému a rychlému Odstran~ní vady Zboží. P~i Odstran~ní vady Zboží je Prodávající povinen 
postupovat v souladu s požadavky a instrukcemi Kupujícího a v souladu s jemu známými zájmy 
Kupujícího. V p~ípad~, že Prodávající využije t~etích osob k Odstran~ní vady, z~stává Prodávající 
pin~~ odpov~dný Kupujícímu za Odstran~ní vady v souladu s touto Smlouvou a Prodávající není 
zbaven jakýchkoliv závazk~~ vyplývajících ze Smlouvy a Kupující není omezen ani zbaven 
jakýchkoliv práv vyplývajících ze Smlouvy. 

7.10 Prodávající je povinen zapo~ít s odstra~ováním Vr~ené vady nejpozd~ji ve lh~t~~ dle ~i. 7.6 
Smlouvy a Vyt~enou vadu odstranit nejpozd~ji ve lh~t~~ p~ti (5) pracovních dní ode dne jejího 
oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen po celou dobu odstra~ování Vyt~ených vad Zboží 
o postupu odstra~ování t~chto vad a lh~t~~ nutné k jejich odstran~ní písemn~~ informovat 
Kupujícího, kdykoli o to Kupující požádá. 

7.11 Po odstran~ní Vyt~ené vady je Prodávající povinen opravené bezvadné a pin~~ funk~ní Zboží p~edat 
Kupujícímu. Kupují~i je oprávn~ni p~evzetí Zboží odmítnout, pokud zjistí, že Vr~ené vady nebyly 
~ádn~~ odstran~ny. Pokud Kupující odmítne p~evzetí Zboží, resp. pokud Prodávající Vyt~ené vady 
ve lh~t~~ podle p~edchozího odstavce neodstraní, je Prodávající povinen odstranit Vyt~ené vady 
nejpozd~ji v dodate~né lh~t~~ dvou (2) pracovních dn~. V p~ípad~, že opravené Zboží p~evezme, 
vystaví o  torn  Prodávajícímu písemné potvrzení. Pro ú~ely ustanovení ~l. 7.4 Smlouvy se uvádí, 
že Záru~ní doba (pokud ješt~~ neub~hla celá) zapo~ne znovu b~žet ve vztahu k reklamovanému 
Zboží ode dne následujícího po dni, kdy Prodávající p~evzal písemné potvrzeni podle p~edchozí 
v~ty. 



7.12 Pokud Prodávající neodstraní Vyt~ené vady ani v dodate~né lh~t~~ podle p~edchozího odstavce, 
má se za to, že Vyt~ená vada je vadou neodstranitelnou, a Kupujícímu vznikají práva z toho 
vyplývající (tj. má dále právo požadovat slevu z kupní ceny, vým~nu reklamovaného Zboží 
za Zboží nové a/nebo má právo od Smlouvy odstoupit, a to dle své volby). V p~ípad~~ vým~ny 
reklamovaného Zboží za Zboží nové b~ží v p~ípad~~ nového Zboží nová Záru~ní doba v délce 
uvedené v ~l. 7.4 Smlouvy ode dne písemného p~evzetí nového Zboží Kupujícím. Ustanoveními 
této Smlouvy nejsou dot~eny p~ipadné další nároky Kupujícího z vad Zboží vyplývající mu 
z Ob~anského zákoníku ~i jiných právních p~edpis~. 

7_13 Je-li dodáním Zboží s vadami porušena Smlouva podstatným zp~sobem, má Kupující nároky 
z vad zboží podle  OZ.  Smluvní strany sjednávají, že za podstatné porušení Smlouvy je nutné 
považovat zejména následující p~ípady: 

a) prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o vice jak p~t (5) pracovních dní, 

b) do(lAní Zboží s podstatnými vadami, zejména s vadami materiálu, výrobními vadami, vadami 
technického zpracování Zboží, právními vadami, vadami resp. nespin~ním požadavk~~ 
uvedených ve specifikaci a vlastnostech Zboží dle této Smlouvy a dle platných právních 
p~edpis~, vadami ve funk~nosti Zboží, vadami, resp. nespin~ním vlastností uvedených 
v Dokumentaci, vadami, resp. nespin~ním vlastností výslovn~~ Kupujícím požadovaných, 
jakož i vlastností, které jsou obvykle na Zboží kladeny. 

c) prodlení Prodávajícího dle ~l. 4.4 Smlouvy s dodáním bezvadného a pin~~ funk~ního Zboží, 
spl~ujícího veškeré vlastnosti specifikované v této Smlouv~~ poté, co Kupující odmítl ur~ité 
Zboží p~evzít z d~vod~~ uvedených v ~l. 4.3 Smlouvy, 

d) prodlení Prodávajícího dle ~l. 7.11 Smlouvy s odstran~ním Vyt~ené vady poté, co Kupující 
odmítl p~evzetí reklamovaného Zboží, 

e) prodlení Prodávajícího s odstran~ním Vyt~ené vady delší než t~icet (30) kalendá~ních dn~, 

I) 	dvojnásobný výskyt stejné vady nebo výskyt alespo~~ t~í (3) r~zných vad, kterékoliv ~ásti Zboží 
v pr~b~hu Záru~ní doby, 

p~ípad, kdy bude zjišt~no, že (i) Prodávající je v úpadku,  (ii)  v~~i Prodávajícímu je vedeno 
insolven~ní ~ízeni, v n~mž zárove~~ (a) bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo (b) insolven~ni 
návrh byl zamítnut proto, že majetek Prodávajícího neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~am 
~ízení, nebo (c) byl konkurs zrušen proto, že majetek Prodávajícího byl zcela neposta~ující, 
nebo  (iii)  byla žavedena nucená správa Prodávajícího podle zvláštních právních p~edpisk 
nebo  (iv)  Prodávající je v likvidaci, a/nebo byla zahájena likvidace Prodávajícího, 

h) p~ípad, kdy bude dodate~n~~ zjišt~no,  le  Prodávající nespinil podmínky ~ízení na zakázku, 
na jehož základ~~ byla uzav~ena tato Smlouva, zejména pokud bude zjišt~no, že Prodávající 
uvedl nepravdivé ~i zavád~jící údaje, nebo nespl~oval kvalifika~ní p~edpoklady stanovené 
výzvou k podání nabídky, 

i) prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny na základ~~ Faktury, které nebude do ~ty~~ (4) m~síc~~ 
ode dne doru~ení písemného vyt~ení prodlení Prodávajícím Kupujícímu odstran~no, vyjma 
p~ípad~~ uvedených v následujícím odstavci 7.14. 

7.14 Do odstran~ní vady nemusí Kupující platit ~ást kupní ceny odhadem p~im~~en~~ odpovídající jeho 
právu na slevu. V p~ípad~~ vady, která znamená podstatné porušení Smlouvy ze strany 
Prodávajícího, Kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to  al  do doby odstran~ní takové vady 
a p~evzetí Zboží Kupujícím. Nezaplacením kupní ceny nebo její ~ásti podle tohoto odstavce nemá 
za následek prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny a Prodávající v takovém p~ípad~~ nem~že 
v~~i Kupujícímu uplat~ovat žádné sankce ani jakékoli jiné nep~íznivé právní krok. 

NI_ 



VIII. 
SANKCE 

Za prodlení s dodávkou Zboží Prodávajícím dle této Smlouvy a/nebo za prodlení s odstran~ním 
Vyt~ené vady je Kupující oprávn~n požadovat, aby mu Prodávající uhradil šinluvuí pokutu ve výši 
0,1 % z ceny nedodaného Zboží, resp. Zboží, u kterého je Prodávající v prodlení s odstran~ním 
Vyt~ené vady, (v~etn~~ DPH) za každý i zapo~atý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná 
na písemnou výzvu Kupujícího u~in~nou v~~i Prodávajícímu. 
V p~ípad~~ prodlení Kupujícího se zaplacením kupní ceny, m~že být Prodávajícím uplat~ována 
smluvní pokuta ve výši 0,1 % z dlužné. ~ástky za každý i zapo~atý den prodlení. 

Právo Kupujícího požadovat zaplacení náhrady piné výše škody vzniklé Kupujícímu v d~sledku 
porušeni kterékoliv ze smluvních povinnosti zajišt~ných smluvní pokutou uvedenou výše v ~l. 8.1 
Smlouvy není zaplacením p~íslušné smluvní pokuty dot~eno.  

DC.  
UKON~ENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU 

Smluvní strany jsou oprávn~ny odstoupit od této Smlouvy v souladu a za podmínek stanovených 
touto Smlouvou a/nebo v p~íslušných ustanovení  OZ.  

9.2 	Smluvní strany se dohodly, že každá Smluvní stranaie oprávn~na za podmínek stanovených v této 
Smlouv~~ a  OZ  odstoupit od této Smlouvy, a to pin~, nebo i ~áste~n~~ pouze ve vztahu ke Zboží, 
jehož se týká p~íslušné porušeni povinností dle této Smlouvy. Smluvní strany se výslovn~~ dohodly 
na skute~nosti, že Kupující je oprávn~n odstoupit od Smlouvy, jestliže je Prodávající v prodleni 
s pin~ním p~edm~tu Smlouvy o více než t~icet (30) kalendá~ních dní. 

93  Odstoupení od Smlouvy musí být u~in~no písemn~~ a musí být doru~eno druhé Smluvní stran~. 
V p~ípad~~ odstoupení od Smlouvy Smlouva zaniká dnem doru~ení písemného odstoupení druhé 
Smluvní stran~. 

X. 
ZÁV~RE~NÁ USTANOVENÍ 

10.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob~ma Smluvními stranami a ú~innosti dnem 
zve~ejn~ní Smlouvy v~. jejích p~íloh v registru smluv dle zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uve~ejn~ni Smlouvy dle zákona o registru smluv 
zajistí zasláním správci registru smluv Kupující. Smluvní strany vysloven~~ souhlasí 
se zve~ejn~ním této Smlouvy v jejím piném rozsahu, v~etn~~ p~íloh a dodatk~~ v registru smluv 
vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv. 

102 	Prodávající není oprávn~n jakkoli p~enést/p~evést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy vyplývající 
na jinou osobu, jinak bude posuzováno jako podstatné porušení této Smlouvy ze strany 
Prodávajícího. Pokud by Prodávající jakkoli porušil toto ustanovení, je Prodávající povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100% z kupní ceny p~íslušného Zboží. Pokud v textu 
této Smlouvy není pro konkrétní p~ípad uvedeno jinak. 

103 	Prodávající není oprávn~n jednostrann~~ zapo~íst jakékoli svoje splatné ~i nesplatné pohledávky 
z této Smlouvy za Kupujícím proti jakýmkoli pohledávkám, jež má Kupující v~~i Prodávajícímu. 
Kupující je oprávn~n zapo~íst proti jakýmkoliv pen~žitým pohledávkám Prodávajícího 
za Kupujícím své vzájemné pen~žité pohledávky vzniklé dle Smlouvy. Kupující je oprávn~n v~~i 
nesplatným pen~žitým pohledávkám Prodávajícího zapo~íst své pen~žité pohledávky splatné. 

10.4 Prodávající uchová v tajnosti veškeré informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou obdržel 
od Kupujícího a tyto informace nezp~ístupní t~etí osob~~ bez souhlasu Kupujícího, ledaže by se 

8_1 



105 

10_6  

jednalo o zp~ístupn~ní v souladu s touto Smlouvou, o informace již ve~ejn~~ p~ístupné 
nebo o informace, jejichž zve~ejn~ní nebo zp~ístupn~ní by bylo pro Prodávajícího povinné 
na základ~~ právních p~edpis~~ nebo rozhodnutí soud~~ ~i správních orgán~. Prodávající je povinen 
zajistit, aby se na dodávkách Zboží podílely pouze osoby, které jsou zavázány k povinnosti chránit 
d~v~rné informace. Prodávající odpovídá za škody zp~sobené porušením této své povinnosti. 

Prodávající bere na v~domí, že Kupující je oprávn~n informace, jež v souvislosti s touto Smlouvou 
obdržel od Prodávajícího, uve~ejnit nebo zp~ístupnit t~etím osobám, a to zejména z d~vod~~ 
stanovených platnými právními p~edpisy v oblasti práva ve~ejnosti na informace. Prodávající proto 
souhlasí se zve~ejn~ním takových informací Kupujícím. Tento odstavec rovn~ž neomezuje 
oprávn~ní Smluvních stran poskytnout pot~ebné informace svým auditor~m nebo právním, 
ekonomickým ~i jiným poradc~m, kte~í jsou v~~i Smluvní stran~~ vázáni ml~enlivostí, 
ani neomezuje oprávn~ní Smluvních stran uplat~ovat svá práva z této Smlouvy. 

Tuto Smlouvu je možno m~nit, dopl~ovat a upravovat pouze písemnými dodatky s ~íselným 
ozna~ením podle po~adového ~ísla p~íslušené zm~ny Smlouvy podepsanými ob~ma Smluvními 
stranami. 

Platnost, pin~ní, výklad a ú~inky této Smlouvy se ~ídí právním ~ádem ~eské republiky, zejména 
ustanoveními  OZ.  

10_8 Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž ob~~ Smluvní strany obdrží po (1) 
jednom. Tato Smlouva byla sepsána v ~eském jazyce. 

10_9 Nedílnou sou~ást této Smlouvy tvo~í p~ílohy: 

P~íloha ~. 1 
	

Vzor P~edávacího protokolu 
P~íloha ~. 2 
	

Specifikace Zboží 
P~íloha ~. 3 
	

Cenová nabídka 

10_10 Veškerá písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v ~eském jazyce 
a výhradn~~ na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy: 

1011 Domn~nka doby dojití. Pro fi~ely doru~ování zpráv mezi Smluvními stranami se právní vztahy 
z této Smlouvy ~ídí výslovn~~ ustanovením § 573  OZ.  

1012 Jiná než písemná komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat v ~eském jazyce 
prost~ednictvím kontakt~~ uvedených v záhlaví této Smlouvy. Veškeré zm~ny kontaktních údaj~~ 
uvedených v této Smlouv~~ je Smluvní strana, jíž se zm~na týká, povinna písemn~~ sd~lit druhé 
Smluvní stran~~ s tím, že zm~na kontaktních údaj~~ nabývá ú~innosti ve vztahu k druhé Smluvní 
stran~~ doru~ením tohoto sd~lení. 

1013 Na diikaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní Smluvní strany p~ipojily své podpisy. 

V Brn~~ dne 20. 7. 2022 
	

V B~eclavi dne 	  

Za Prodávajícího: 
	

Za Kupujícího: 

 

'V\ 



P~íloha ~. 1 
Vzor P~edávacího protokolu 

P~EDÁVACÍ PROTOKOL 

Základní škola a Mate~ská škola B~eclav, Kpt. Nálepky 7, p~ísp~vková 
srganizace 

Kpt. Nálepky 186/7, Charvátská Nová Ves, 690 06 B~eclav 
63434504 

DI~: 	 CZ63434504 
Zastoupený: 	Mgr. Jitkou Šaierovou, ~editelkou  
*dale  jen „Kupující") 

tímto potvrzuje, 

niz-e uvedeného dne, m~síce a roku p~evzal od Prodávajícího: 

Prodávající: 

I~O: 
DI~: 
Zastoupený:  

TS Consulting,  spol. s r.o 
Vlhká 194/25, Trnitá, 602 00 Brno 
05179432 
CZ05179432 
Marek Tu~ek, jednatel, Leopold Lašt~vka, jednatel  

dale  jen „Prodávající") 

I. 
následu ící  Zboží:  
1 typ za~ízení po~et Ks Souhlasí 
I 
l Tablet  Samsung Galaxy Tab  A8 30 ANO NE 
l 
Notebook  DELL  Vostro 5410 11 ANO NE 

i interaktivní projektor  EPSON  EB 685wi 3 ANO 	NE 

I nabíjecí  yogic  pro 30 ntb 1 ANO NE 

Spole~n~~ se Zbožím p~evzal Kupující od Prodávajícího následující doklady a dokumenty vztahující 
sts_ ke Zboží: 

Záru~ní listy 
Návody a manuály 
Bezpe~nostní informace 
Montážní protokol  

HI.  

Tento p~edávací protokol se vystavuje ve dvou (2) stejnopisech s tím, že jeden (1) stejnopis je ur~en 
pro Kupujícího a jeden (1) stejnopis je ur~en pro Prodávajícího. 

B~eclavi dne 	  

Za Prodávajícího: 	 Za Kupujícího: 

Marek Tu~ek, Leopold Lašt~vka, jednatelé 	Mgr. Jitka Šaierová, ~editelka 



P~íloha Kupní smlouvy ~.2. Technický popis nabízeného pin~ní 

Parametry Požadavky 
Tablet 30 ks Displej min 10,4", Displej: TFT, 60  Hz,  rozlišení [pix]: WUXGA 

(1920x1200, 216 ppi), RAM 3GB, procesor po~et jader: 8, pam~~~ 32GB,  
slot  na pam~~ovou kartu, ~elní fotoaparát 5MPx, zadní fotoaparát 8MPx, 
opera~ní systém  Android  11. Konektivita: USB-C 2.0, 3.5 mm  Ear jack,  Wi- 
Fi, Bluetooth, Rozlišení videa: FHD (1920 x 1080) @ 30 snímk~~ za 
sekundu. Senzory:  Accelerometer, Compass, Gyro, Light sensor,  Hall  
sensor.  Kapacita baterie [rnAh]: min. 7,000 rnAh, Hmotnost  max  [g]: 520 g, 
záruka min 24 m~s 
Každý tablet bude vybaven  SW  - Licence softwarového ~ešení, které 
umož~uje hromadnou správu za~ízení = konfigurovat, p~izp~sobovat a 
spravovat svá za~ízení tak, aby vyhovovala r~zným a specifickým pot~ebám. 
V~etn~~ možnosti lokalizace v p~ípad~~ odcizení. Platnost licence min 12 m~s. 
~ešení:  Samsung Galaxy Tab  A8, 3GB/32GB &  Samsung Knox  
(https://www.samsung.com/ez/tablets/galaxy-tab-a/galaxy-tab-a8-wifi-dark-gray- 
64gb-sm-x200nzaeeue/) 

11 ks notebook 

Parametry Požadavky 	 . 

Display 13.3 — 14,4"  Full HD  (1920x1080) IPS Anti-glare  

Procesor Dle CPU Penchmark min 6380 CPU 

Pam~~~ Minimáln~~ 8  GB  

Pevný disk Min. 256  GB  SSD 

Opera~ní 
systém  

Windows 11 Pro 

Web  kamera Min. 720p s mechanickou krytkou 

porty 2x USB 3.1 Gen 1  
lx  USB-C 3.1 Gen 2  
lx  HDMI 1 

Bezdrátová  
komunikace 

WI-Fl  (11ac, 2x2) 
Bluetooth 5.0 

Požadovaná 
záruka 

2 roky 



~ešení 
	

DELL  Vostro 5410 14palcový  notebooks Full HD  displejem, který se postará o povýšení 
vaší produktivity na novou úrove~~ i na cestách. D~lá pro to vše pot~ebné — minimalizuje 
rušivé ráme~ky i p~ináši vysoký výkon od Intelu a funkce orientované na bezpe~í, 
spolehlivost i efektivitu. Pat~í mezi n~~ nap~ildad vynikající  HD  webkamera s fyzickým 
krytem nebo t~eba podsvícená klávesnice odolná v~~i polití. 
Stejn~~ tak  Dell  tento model vybavil ~te~kou otisku prst~~ pro zabezpe~ený p~ístup k dat~m 
uvnit~~ PC a spolehnout se m~žete i na mimo~ádn~~ snadnou p~enositelnost vzhledem k 
tenkému t~lu o hmotnosti jen 1,4 kg. 

Technické parametry 
Procesor 
Po~et jader 	~ty~jádrový 
ProcesorINTEL  Core  i5 
Ozna~ení procesoru 	11300H 
Generace procesoru 	Tiger Lake  
Frekvence procesoru 	3 100 (3,1 GHz) MHz 
Frekvence procesoru (maximální) 4400 MHz 
Displej 
fThlop~i~ka displeje 	14" 
Typ displeje 	matný 
Rozlišení displeje 	1920 >c 1080 bod~~ 
Dotykový displej 	ne 
Obnovovací frekvence 60  Hz  
Opera~ní pam~~~ 
Velikost pam~ti RAM 8  GB  
Typ pam~ti 	DDR4 
Frekvence pam~ti 	3 200 MHz 
Pevný disk 
Typ úložišt~~	SSD 
Kapacita úložišt~~	256  GB  

Celková kapacita úložišt~~ 256 
Mechanika 
Typ optické mechaniky bez optické mechaniky 
Grafická karta 
Typ grafické karty 	nesdílená pam~~~ 
Výrobce grafické karty nVidia 
Grafická karta GeForce MX450 
Velikost pam~ti VGA 2 048 MB 

Technologie 3LCD, rozlišení: WXGA min. 
1280 x 800 (16:10), 3500  ANSI,  14 000:1, 
dv~~ interaktivní pera, WiFi, lampa min. 4 
000 hodin, Výstup synchronizace, Výstup 
synchronizace, Vstup synchronizace, 
Rozhraní pro dotykov~~ ovládáni, USB 2.0 
typu B, USB 2.0 typu A, Audiovstup, 
stereofonní konektor mini-jack,  vstup pro 
mikrofon, Audiovýstup, stereofonní 
konektor mini-jack,  MHL, S-Video vstup, 
HDMI vstup (2x), VGA výstup, VGA vstup 
(2x), Bezdrátová sít' LAN,  repro  16W. Cena 
bude obsahovat monW na stávající školní 
tabule „triptych".  

3 ks Interaktivní projektor 
Interaktivní projektor s ultrakrátkou 
ohniskovou vzdáleností, dotyk perem 



Rešení: Interaktivní projektor  EPSON  EB 685 Wi 
(littps ://www.epson.cz/cs_CZ/produkty/proj  ektory/velmi-ke% c3 % altk% c3 % al- 
p roj e k% c4 % 8dn % c3°/0 ad-vzd%c3%allenost/eb-685wi/p/18734)  

1 ks pojízdný nabíjecí vozík pro notebooky 
Pojízdná nabíjecí stanice pro 30 notebook~~ 
nebo tablet~~ 

 

Pojízdné úložišt~~ v~etn~~ 30 nabíjecích 
základen, vhodné až pro 14 —  za~ízení = 
tablety nebo notebooky. 

  

~ešení: Pojízdný nabíjecí vozík pro notebooky a tablety, 30 p~ihrádek. Každý uložený 
notebook/tablet lze nabíjet samostatn~. 
Popis produktu: 
Mobilní nabíjecí sk~í~, 30 nabíjecích stanic, až 15,6", 1100 x 700 x 650 mm, v~. USB, 
PDU, ventilátor 
Ideální ~ešení pro ukládání a nabíjení p~enosných za~ízení 
30 míst (3x10) 42 x 415 mm pro za~ízení 
30 x USB-A port (5V, 2.1A) 
3 x zásuvkový proužek instalovaný na zadní stran~~ (10 x ochranné kontaktní zásuvky, v~. 
spína~e) 
3 x ventilátor (24 V) pro aktivní v~trání sk~ín~~  

Prohlašujeme, že všechny nabízené produkty spl~uji požadavky zadání dle technické 
specifikace. Produkty i komponenty jsou nové (NE repasované). 
V Brn~~ dne 



O 

P~íloha ~.3. Kupní smlouvy - CENOVÁ NABÍDKA 
Ve~ejná zakázka 

Nizev: ,Dodávka ICT techniky" 

Základní identifika~ní údaje 

Zadavatel 

Název: 
Základní škola a Mate~ská škola B~eclav, Kpt. Nálepky 7, 
p~ísp~vková organizace 

Sídlo: 
Kpt. Nálepky 186/7, Charvátská Nová Ves, 690 06 
B~eclav 

' I~O: 63434504 

DI~: CZ63434504 

Zastoupený: Mgr. Jitka Šaierová, ~editelka 

Kontaktní osoba zadavatele: Mgr. Jitka Šaierová, ~editelka 

Tel.: 

E-mail:  

Dodavatel 

Název:  TS Consulting,  spol. s r.o. 

Sídlo: Vlhká 194/25, Trnitá, 602 00 Brno 

Právní forma: Spole~nost s ru~ením omezeným 

I~O: 05179432 

DI~: CZ05179432 

Zastoupený: 
Marek Tu~ek, jednatel, Leopold Lašt~vka, jednatel 

Kontaktní osoba dodavatele: Leopold Lašt~vka 

Tel.: 

E-mail:  
Cenová nabídka 

typ za~ízení po~et Ks cena ks bez DPH celkem bez DPH cena ks v~~ DPH cena celkem v~~ DPH 

tablet 30 5200,00 156000,00 6292,00 188760,00 

notebook 11 18 320,40 201524,40 22167,68 243844,52 
interaktivní 
projektor 3 32 975,20 98925,60 39899,99 119699,98 
nabíjecí vozík 
pro 30 ntb 1 33050,00 33050,00 39990,50 39990,50 

Celkem bez DPH: 489500,00 Celkem v~~ DPH 592295,00 

Osoba oprávn~ná jednat za dodavatele  

V Brn~~ dne 20. 7. 2022 
Podpis oprávn~né osoby: 

 
v 

 

Titul, jméno, p~íjmení: 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13

